
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     průměr roku 2009
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 818,0 100,0 345,6 544,5 1 989,0 1 680,4 258,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 604,9 12,6 48,1 61,7 224,4 189,8 80,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 861,7 17,9 63,5 92,5 362,0 302,0 41,6
 -  40,0 hodin a více 3 347,4 69,5 233,2 389,4 1 401,2 1 187,7 135,8
 -  nezjištěno 4,0 0,1 0,8 0,9 1,3 0,9 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 999,7 83,0 319,0 482,0 1 642,4 1 370,5 185,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 505,8 10,5 44,3 54,8 188,0 162,6 56,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 788,9 16,4 61,4 86,8 334,0 276,0 30,7
 -  40,0 hodin a více 2 702,2 56,1 212,9 339,5 1 119,5 931,3 99,0
 -  nezjištěno 2,9 0,1 . 0,9 0,8 0,6 .

Podnikatelé 789,3 16,4 24,5 59,6 336,4 299,6 69,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 92,7 1,9 3,6 6,5 33,9 25,8 22,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 68,9 1,4 1,9 5,4 26,3 24,9 10,4
 -  40,0 hodin a více 626,6 13,0 18,5 47,7 275,7 248,8 35,8
 -  nezjištěno 1,0 0,0 . - . . -

Muži 2 779,6 100,0 210,6 333,2 1 160,4 902,4 172,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 279,1 10,0 23,7 30,2 97,9 86,3 41,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 466,2 16,8 39,2 56,0 187,8 155,7 27,4
 -  40,0 hodin a více 2 031,6 73,1 147,1 246,5 873,8 659,9 104,3
 -  nezjištěno 2,7 0,1 0,6 . 0,9 0,6 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 196,4 79,0 189,9 285,4 907,9 689,7 123,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 223,0 8,0 21,3 26,4 78,4 69,7 27,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 426,9 15,4 37,9 52,4 174,1 141,2 21,3
 -  40,0 hodin a více 1 544,5 55,6 130,5 206,2 654,7 478,3 74,8
 -  nezjištěno 1,9 0,1 . . 0,7 . .

Podnikatelé 574,5 20,7 19,2 45,7 251,0 210,9 47,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 54,7 2,0 2,3 3,7 19,4 16,4 12,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 38,5 1,4 1,2 3,5 13,6 14,2 5,9
 -  40,0 hodin a více 480,5 17,3 15,3 38,5 217,7 180,1 28,9
 -  nezjištěno 0,8 0,0 . - . . -

Ženy 2 038,5 100,0 135,1 211,3 828,5 777,9 85,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 325,9 16,0 24,4 31,5 126,6 103,5 40,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 395,5 19,4 24,3 36,4 174,2 146,3 14,2
 -  40,0 hodin a více 1 315,8 64,5 86,1 143,0 527,4 527,9 31,4
 -  nezjištěno 1,3 0,1 . . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 803,4 88,5 129,1 196,6 734,5 680,8 62,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 282,7 13,9 23,0 28,4 109,6 92,8 28,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 361,9 17,8 23,5 34,4 159,9 134,8 9,4
 -  40,0 hodin a více 1 157,7 56,8 82,4 133,3 464,8 453,1 24,1
 -  nezjištěno 1,0 0,0 . . . . -

Podnikatelé 214,8 10,5 5,2 13,9 85,4 88,7 21,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 38,0 1,9 1,2 2,8 14,5 9,4 10,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 30,5 1,5 0,7 1,9 12,6 10,7 4,5
 -  40,0 hodin a více 146,1 7,2 3,2 9,2 58,1 68,7 6,9
 -  nezjištěno . . . - . - -

310


